
２０２４年 ４月吉日 

 

お取引先 各位 

 

 

 

ゴールデンウィーク休業日のご案内 
 

拝啓  貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社では下記の日程でゴールデンウィーク休業をさせていただきます。 

お取引先の皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

休業日 

２０２４年４月２７日（土）～ ２０２４年４月２９日（月） 
２０２４年５月３日（金）～ ２０２４年５月６日（月） 

 

 ４月２３日（火）  ３Ｌ規格商品最終受注受付、北海道方面最終出荷 

 ４月２４日（水）  ３Ｌ規格商品最終出荷、関東以北最終出荷 

 ４月２５日（木）  関西以西最終出荷 

 ４月２６日（金）   

 ４月３０日（火）  条件付きで出荷※ 

 ５月 １日（水） 

 ５月 ２日（木）  出荷なし 

 ５月 ７日（火）～  通常営業 

 

 

 

※４月３０日（火）～５月２日（木）にお受け取り可能な場合出荷対応可能です。 

ご注文書にてご希望の到着日をご指示ください。 

 

以上 


